
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 вересня 2015 року         №  1192 

 

Про розгляд заяви гр. __________ 

 

Розглянувши подані документи та заяву гр. _____________, жительки                 
м. Бережани, вул. Шевченка,____,  відповідно до п.«а»  ч.1  ст. 31 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл гр. ______________ на влаштування водонепроникного вигрібу 

– септику на власній земельній ділянці по вул.. Шевченка, ___ в м. Бережани. 
1.1. Влаштування вогнепроникного вигрібу – сепнтику  здійснити згідно генплану 

забудови. У випадку відсутності, звернутися до ліцензованої організації                  
РКП «Проектант», з метою виготовлення схеми розміщення водонепроникного 
вигрібу – септику. 

2. Огорожу земельної ділянки здійснити в межах визначених державним актом 
на право власності на земельну ділянку по вул.. Шевченка, 93 в м. Бережани 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 
 
 

 

Міський голова         В.Я. МУЗИЧКА 

 

                               Халупник З.О. 


